
  Departament Długu Publicznego Public Debt Department

   ul. Świętokrzyska 12,  00-916 Warszawa 12 Swietokrzyska St.

   tel. (+4822) 694 50 00, fax. (+4822) 694 50 08 00-916 Warsaw, Poland

www.gov.pl/finanse/dlug-publiczny, Reuters PLMINFIN

Bloomberg PLMF, LEI: 259400R9L8QEP0TPXS31

Seria

Series
WZ0124 WZ0126

Data wykupu

Maturity date
25.01.2024 25.01.2026

Kod ISIN

ISIN code
PL0000107454 PL0000108817

Okres odsetkowy

Coupon period

Dzień ustalenia praw

Record day

Data wymagalności

Coupon payment day

Kupon

Coupon rate

Odsetki

Interest

Data

Date

18.01.2021

19.01.2021

20.01.2021

0,25%

0,25%

0,25%

21.07.2021

26.07.2021

0,25%

1,25 PLN

Stopy WIBOR 6M uwzględniane przy obliczaniu kuponu

WIBOR 6M rates used for T-bonds coupon calculation

WZ0124, WZ0126 T-bonds series.

Komunikat w sprawie wysokości stopy procentowej obligacji

serii WZ0124, WZ0126

Information on interest rate for

25.01.2021 - 25.07.2021


